
【価格改定のお知らせ】 

平素より当社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、布団レンタル・クリーニング・布団打ち直しの各サービス料金につきまして、 

２０２５年 5 月 2 日注文分より価格改定を実施させていただくこととなりました。 

今回の価格改定は、以下の理由によるものです： 

1. 人件費の上昇 

労働環境の改善やスタッフの待遇向上を図るため、従業員の賃金や福利厚生費が増

加しております。 

2. 運搬費・物流コストの増加 

燃料価格の高騰や物流業界の人手不足により、配送や運搬にかかるコストが増加し

ております。 

3. 設備維持および更新費用の増加 

高品質なサービスを維持するため、クリーニング機器や設備のメンテナンス・更新

にかかる費用が増加しております。 

4. エネルギーコストの上昇 

電気代やガス代といったエネルギーコストが高騰していることも影響しております。 

  

これまでコスト上昇分を吸収し、お客様へのご負担がないよう努力してまいりましたが、サ

ービス品質を維持・向上するため、やむを得ず価格改定を実施させていただく運びとなりま

した。 

  

【改定後の価格について】 

改定後の価格につきましては、改定日以降、ホームページ内の料金表にてご確認いただけま

す。 

また、事前のお見積りをご希望のお客様は、お気軽にお問い合わせください。 

  

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、皆様に満足いただけるサービスを提供できるよう努めてまいりますので、今後と

も変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

２０２５年４月７日 

株式会社マツヤ 

代表取締役社長 松原 淳一郎 


